
Podanin, dnia 29 marca 2021 r.

  SA.2217.14.2021.AD

INFORMACJA
o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego

na dzierżawę nieruchomości pozostających w zarządzie Lasów Państwowych.

W dniu 29 marca 2021 r. o godzinie 10.00 w labiryncie wiedzy przyrodniczej przy 
Nadleśnictwie Podanin, odbył się przetarg ustny nieograniczony w treści i przedmiocie 
odpowiadającym ogłoszeniu z dnia 14 marca 2021 r. (znak sprawy: SA.2217.14.2021.AD).

Przetarg przeprowadziła komisja przetargowa w składzie:
Michał Nawrot – Przewodniczący Komisji,
Alina Derda – Sekretarz Komisji, 
Marzena Kryza – Członek Komisji,
Ewa Gallas – Członek Komisji

W postępowaniu przetargowym złożono następujące najwyższe oferty:

Adres administracyjny

Lp. Obręb 
leśny Leśnictwo Wydziele

nie leśne
Gmina Obręb 

ewidencyjny

Rodzaj
użytku

Nr 
działki
(część)

Pow. 
wydziele

nia
[ha]

Wylicytowana 
kwota netto Oferent

1 Podanin Oleśniczka 15-d-00 Chodzież Kamionka R VI 8031 5,7800 1800 Osoba fizyczna

2 Podanin Oleśniczka 15-l-00 Chodzież Kamionka R V 8015/15 3,2476 1000 Osoba fizyczna

3 Podanin Oleśniczka 15-k-00 Chodzież Kamionka Ps VI 8015/15 1,0009 470 Osoba fizyczna

4 Podanin Strzelecki 
Gaj 200-i-00 Budzyń Podstolice  R III 

   B 8226 3,7922 2950 Osoba fizyczna

5 Podanin Drążki 312-i-00 Budzyń Budzyń Ł V 8312/4 0,5000 200 Osoba fizyczna

6 Podanin Drążki 314-d-00 Budzyń Budzyń R VI 8351 0,2500 105 Osoba fizyczna

7 Podanin Drążki 314-k-00 Budzyń Budzyń Ł V 8351 0,6200 235 Osoba fizyczna

8 Podanin Karczewnik 194-b-00 Chodzież Stróżewice R VI 8196 0,3531 - -

9 Podanin Karczewnik 194-f-00 Chodzież Stróżewice S-R 
VI 8196 0,1783 85 Osoba fizyczna

10 Margonin Smogulec 209-k-00 Gołańcz Smogulec R VI 9209/1 3,0697 995 Osoba fizyczna

11 Margonin Jaktorówko 25-d-00 Szamocin Borowo Ł V 8025/1 1,4200 470 Osoba fizyczna



Sporządził/a:
 Alina Derda Specjalista ds. administracyjnych

Zatwierdzam:
20 kwietnia 2021 r.

Jacek Kulpiński
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2021-04-20T12:59:16+0000
	Jacek Antoni Kulpiński




